2.

[image: image1.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  пгт Славянка

08.12.2014

                                    № 136
О работе депутата Думы
Хасанского муниципального района

пятого созыва Пушкаревой Ларисы

Георгиевны на постоянной основе

            Рассмотрев заявление Пушкаревой Ларисы Георгиевны, депутата Думы Хасанского муниципального района пятого созыва по единому избирательному округу от Местного  отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Хасанского муниципального района, председателя постоянной комиссии Думы по экономике, бюджету, финансам, налогам, собственности, приватизации,  по результатам тайного голосования, в соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского муниципального района
            Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:

            1. Удовлетворить заявление Пушкаревой Ларисы Георгиевны, депутата Думы Хасанского муниципального района пятого созыва по единому избирательному округу              от Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Хасанского муниципального района, о работе на постоянной основе в Думе Хасанского муниципального района с выплатой денежного содержания, установленного Нормативным правовым актом от 01.11.2011 № 119-НПА «О гарантиях деятельности лиц, замещающих муниципальные должности Хасанского муниципального района», с 9 декабря 2014 года.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

А.Д. Рябова
_1380689535.doc
[image: image1.png]